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Hej grannsamverkare i Lokalpolisomrade Globen!

Nu &r vi inne i arets forsta sommarmanad, ndgot manga langtar efter! Nagra av er har planer for hela
sommaren medans vissa funderar fortfarande vad man ska hitta pa. Hos polisen rullar verksamheten pa
som vanligt. Det har varit en del utmaningar med bl.a. en klimatkonferens med representanter fran flera
lander, svenska marinen fyllde 500 &r och kanske ni sag det maktiga fartyget USS Kearsarge och Jarva
veckan - allt detta under samma vecka. Flera av oss fick jobba langa pass, poliser fran hela landet fick
hjalpa till med bevakning av Alvsjéméassan, hotell, kortegevagar samt manifestationer. Trafiklaget var
anstrangd och mycket besvarligt, tack och lov genomférdes samtliga evenemang utan storre stérningar.

Statistik 6ver anmalda inbrott — fullbordade samt forsok i LPO Globens omrade
maj 2022.

Forsok till Forsok till
Fullbordat inbrotti Fullbordat inbrotti inbrotti inbrott i
Ar  villa/radhus lagenhet villa/radhus lagenhet Totalt
2019 9 6 1 3 19
2020 4 4 1 3 12
2021 0 5 1 2 8
2022 2 1 1 1 5
Brottskod Kommun Gata Berdknat brottsdatum
9801 Fullbordat inbrott i villa/radhus ~ EAV Sparreholmsvégen 2022-05-04
0857 Forsok till inbrott fran )
villa/radhus Alvsjo Johan Skyttes Vég 2022-05-11
9801 Fullbordat inbrott i villa/radhus ~ EAV Sagverksgatan 2022-05-13
0847 Forsok till inbrott fréan lagenhet ~ EAV Siljansvéagen 2022-05-14

9802 Fullbordat inbrott i l&genhet Skarpnéck  Skarpnécks Allé 2022-05-30
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Statistik over anmalda bedréagerier mot aldre och funktionsnedsatta i LPO
Globens omrade maj 2022.

BROTTSK BROTTSDATUM_ST
oD BROTTSTEXT GATA POSTORT |ART

0955

0955

0955
0951

0967

0955

0955

0993

0955

0955

0951

0955
0979

0942

0955
0993

0955

0955

0955

0955

0955

Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation
Befogenhetsbedrageri

Identitetsbedrageri
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation

Ovrigt bedrageri
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation

Befogenhetsbedrageri, bedrageri
genom social manipulation

Bedrageri genom social
manipulation

Kortbedrageri, med fysiskt kort
Romansbedrageri, bedrageri
genom social manipulation

Bedrageri genom social
manipulation

Ovrigt bedrageri
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation
Bedrageri genom social
manipulation

Valla Torg
Skontorpsvage
n

Arstavagen
Orby Slotssvag
Backaskiftsvage
n

Vallvagen

Harplingegrand
Sten Stures
Grand
Osterbottensva
gen

Solberga
Angsvig

Krokvagen
Bastuhagsvage
n
Skarpnacksvag
Skagersvagen
Hemmansvage
n
Kavelbrovagen
Bandhagsvagen
Domsjogrand
Lagskarsvagen

Flygargatan

Vingavdgen

Arsta
Arsta

Arsta
Alvsjé

Enskede
Alvsjo
Alvsjo
Alvsjo
Enskede
Alvsjé
Enskede

Enskede
Skarpnack

Arsta

Enskede
Alvsjo

Enskede

Enskede
Johannesh
ov

Skarpnack
Enskededal
en

2022-05-01

2022-05-01

2022-05-01
2022-04-29

2022-03-02

2022-04-28

2022-05-11

2022-05-11

2022-05-12

2022-05-12

2022-05-12

2022-05-12
2022-05-12

2022-03-23

2022-05-18
2022-05-17

2022-05-18

2022-05-18

2022-05-20

2022-05-21

2022-05-23



Bedrageri genom social Bagarmoss

0955 manipulation Voxnevagen en 2022-05-23
Bedrageri genom social

0955 manipulation Kyrklundsvagen Enskede 2022-05-27
Bedrageri genom social Enskededal

0955 manipulation Dalgardsvagen en

Aldringsbrott — s& skyddar du dig

Stolder och bedragerier hemma hos &ldre personer ar ett kant problem. Polisen vill nu fa hjalp att
sprida information till vara aldre om tillvagagangssatt och vad man ska tanka pa for att minska
antalet drabbade och for att forsvara for tjuven.

Tillvagagangssatt:

e Ringer pa doérren och utger sig for att vara utsand av fastighetsagaren for att kolla eluttag,
ventilation, vattenmatare eller annat i bostaden

e Ringer pa doérren och utger sig for att vara personal fran hemtjansten
e Ringer pa doérren och utger sig for att vara blomsterbud
e Ringer pa och vill ha ett glas vatten

Uppfinningsrikedomen &r stor men avsikten &r densamma - att stjéla kontanter, smycken, bankkort
med mera, alternativt krdva betalning for "tjansten”.

Tank pa detta:

e Haalltid ytterddrren 13st

e FOrvara inga stora summor pengar i bostaden

e Var vaksam om nagon du inte kanner vill félja med in i trapphuset
e Forvara inte planbok och handvéaska synliga nara ytterdorren

e Be personer som utger sig for att komma fran varden att legitimera sig. Slapper du in ndgon,
se till att ingen annan smiter in efterat

e Betala inte for nagot du inte bestallt
e Forvara inte koden till bankomatkortet tillsammans med kortet

e Anmal alltid om du utsatts for brott 4ven om det ’bara” var ett forsok

Anmala brott till polisen:

For att anmala ett brott kan du ringa 114 14 eller besoka en polisstation.

Det du ska beratta vid anmalan &r:
Dina personuppgifter och om du gér en anmalan at en annan person behdvs badas personuppgifter.



Anmal brott via internet:

Du kan anmadla - inbrott, kontokortsbedrégeri, stéld och forlust (inte pass eller nationellt id-kort). Har
du skyddad identitet ska du inte anmala brott via internet. Gor polisanmalan sa snart du kan.

Lankar med bra information angaende aldringsbrott:

Forebyqgq brott mot aldre. Information p& Bra:s webbplats.

Polisens arbete mot brott mot aldre

Lagar och fakta om brott mot aldre

Statistik 6ver anmalda skadegorelser genom brand i LPO Globens omrade maj
2022.

Ar Bilbrander

2019 3
2020 0
2021 7
2022 7

MAJ

2019 2020 2021 2022


http://bra.se/bra/forebygga-brott/brott-mot-aldre.html
https://polisen.se/om-polisen/polisens-arbete/brott-mot-aldre-och-funktionsnedsatta/
https://polisen.se/lagar-och-regler/lagar-och-fakta-om-brott/brott-mot-aldre/
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Kom ihag!

Ring polisen direkt om ni upptécker inbrott — i normalfallet kommer polis till platsen for teknisk
undersokning. Ju snabbare vi far kannedom om brottet desto snabbare kan vi komma och sakra
eventuella spar. STADA EJ innan ni pratat med polis!

Felanmalan och synpunker om trafik och utemilj6

Tillsammans kan vi forbattra var stadsmiljo. Tyck till och gér din felanmalan nér du vill och var du
vill. Felanmalan gor du nér nagot inte uppfyller sin tilltankta funktion, &r trasigt eller kraver akut
underhall pa grund av skador. Du kan till exempel felanméla en trasig lampa, nedskréapning, klotter
m.m.

Pagaende brott: 112
Anmalan och tips: 114 14

Genom polisen.se kan du sjalv gora enklare polisanmalningar samt lamna tips.




/’ Samverkan mot brott

Grannsamverkan

Kommunpoliserna i Lpo Globen 6nskar er en god fortsattning pa
sommaren och en Glad Midsommar i forskott!

Varma halsningar fran...

Fia, Felicia och Alvaro



